
   

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

UNIVERZÁLNÍ 

 

 
DÁLKOVÁ & 

HLASOVÁ KONTROLA 

 

 
SNADNÁ INSTALACE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Entrematic Smart Connect EN
 

Perfektní řešení pro inteligentní ovládání jakékoli 

automatizace 

 
 
 

 
www.entrematic.com 

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution
http://www.entrematic.com/


Entrematic Smart Connect 
Entrematic Smart Connect je nový systém pro správu vchodů prostřednictvím aplikace nebo PC, vzdáleně nebo lokálně. 

Jádrem systému je HUB namontovaný v blízkosti pohonu garáže nebo brány. Díky Wi-Fi 2,4 GHz jej lze připojit k WLAN, případně k 

LAN pomocí USB/Ethernet adaptéru a může ovládat až 3 operátory. Bezdrátové senzory odesílají stav přístupu: otevřeno, zavřeno, 

ponecháno otevřené, překážka. Integrací vnitřní a venkovní Wi-Fi-Ethernet kamery je možné sledovat HD video v reálném čase při 

správě přístupu.Systém je nejen perfektní pro novou instalaci, ale také ideální pro trh s dodatečným vybavením. 

 
 
 

USB typu A pro připojení 

adaptéru USB k Ethernetu vestavěná Wi-Fi 2,4 GHz 

(802.11 b/g/n) 

 

 
trojitý 5 VDC reléový výstup 

připojit 
maximálně 3 operátoři bezdrátový 

snímač náklonu 

pro sekční vrata a 
výklopná vrata. 
Vodotěsné pouzdro IP 65, 

napájení z baterie. 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
připojení: 

 
vestavěná Wi-Fi 2,4 GHz 

(802,11 b/g/n) 

 

HD 
720P 

 
 
 
 
 
 

den noc 
dohled s 
infračervená LED 

 
 

 
 

bezdrátový 

magnetický   senzor 

pro boční sekční vrata, 

křídlová vrata, rolovací 

dveře, posuvné, houpací 

a skládací vrata. 

Vodotěsné pouzdro IP 65, 

napájení z baterie. 

Ethernet 

Zvukový výstup 

Audio vstup detekce pohybu 

 

 
ZDARMA Entrematic Appsk dispozici v Obchodě Play a App Store 

 

Aplikace Entrematic Smart Connect: 

- každý rozbočovač ovládá až 3 garážová vrata nebo brány 

- video v reálném čase (2 snímky za sekundu) 

- aplikace může spravovat mnoho HUBů současně 

- stav vrat, teplota a baterie čidla 

- protokol událostí přístupný na domovské obrazovce 

- přizpůsobitelné obrázky garáže / brány 

Aplikace Entrematic CAM: 

- video monitorování 

(25 fps 50 Hz – 30 fps 60 Hz) 

- push notifikace 

- záznam videa a snímek 

 
 

UNIVERZÁLNÍ 

pro všechny výrobce bran, pro více operačních systémů 

 
Nejen pro automatizaci Ditec Entrematic! 

Kompatibilní se všemi konkurenčními produkty. 

Schémata zapojení jsou k dispozici na https://entrematic-smartconnect.com 

Kompatibilní s iOS a Android zařízeními. 

Funguje se všemi prohlížeči. 

 

 

 

 
    

 



 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

HLASOVÁ KONTROLA 

Řídit automatizaci 

jednoduchým mluveným příkazem 

 
 
 

"Ok Google, 

UDĚLEJTE SVŮJ DOMOV 
CHYTRÝ s Apple HomeKit 

Entrematic Smart Connect je součástí systému domácí automatizace. 

Díky aplikaci „Home“ na vašem zařízení Apple můžete dělat 

chytrý váš domov, vytvoření scénáře zahrnujícího 

různé systémy (osvětlení, regulace teploty, 

distribuce zvuku atd.). 

Technologie Apple HomeKit poskytuje 

snadný a bezpečný způsob ovládání domů 

z vašeho iPhonu, iPadu, 

nebo Apple Watch 

 
 
 

 
INTEGRACE S 

Domácími asistenty 

je garáž stále otevřená?" 

 

 
"Ahoj Siri, 

zavři bránu." 
 
 

"Alexa, 

zavřít garáž 

dveře." 

 
GEOFENCING 

Díky kompatibilitě s 

IFTTT je možné vytvářet 

osobní applety: 

například řídit automatické 

přiblížení otevření pomocí 

konfiguraci oblasti GPS 

 

 

SNADNÝ 

instalovat 

VÝHRADNÍ 
funkce 

Nakonfigurujte systém ve čtyřech krocích: 

1 - nainstalujte aplikace do smartphonu iOS / Android  

2 - zapojte Hub do sítě 

3 - postupujte podle pokynů na displeji a automaticky 

spárujte zařízení s domácí sítí 

4 - nalepte bezdrátové senzory na bránu nebo dveře 

Vzdálený přístup 

 
Otvírejte, zavírejte a sledujte 

garáž nebo bránu 

odkudkoliv. 

Video monitorování* 

 
Sledujte a zaznamenávejte každá 

garážová vrata a bránu, když 

nejste doma. 

* Potřebná IP kamera 

Ideální pro trh s retrofity! 

 
Dedikovaný web 

a průvodce krok za krokem na https:// 

entrematic-smartconnect.com 

Oznámení o stavu správa uživatelů 
 
Systém Entrematic Smart Connect Udělujte, zakazujte a upravujte 

upozorní, když jsou vrata přístup neomezeným uživatelům 

otevřené, zavřené nebo nedovřené! kdekoli a kdykoli. 

K dispozici také upozornění na Omezení v čase, 

teplotu a stav baterie. zařízení a umístění. 

 
Připojeno k vaší chytré domácnosti 
Entrematic Smart Connect se integruje s nejoblíbenějšími platformami Smart Home. 

Ovládejte svůj přístup jako nikdy předtím pomocí geofencingu, hlasových příkazů a vytváření scén. 



bezdrátový magnetický senzor 

Entrematický 

Smart Connect 
(uvnitř) 

Entrematický 

Smart Connect 

motor 

bezdrátový 

snímač náklonu 

 
 

 

 

 
110 mm 

 

45 mm 110 mm 155 mm 65 mm 

 

Hub Vnitřní a venkovní kamera 
Zařízení Entrematic Smart Connect Entrematic Smart Cam 

 

 

86 mm 90,4 mm 

  
 

42,4 mm 15 mm 42,4 mm 

 
Bezdrátový snímač náklonu Bezdrátový magnetický senzor 

Doporučeno pro sekční vrata 
a výklopné dveře 

Doporučeno pro posuvné brány, křídlové brány, skládací brány, 

boční sekční vrata, rolovací vrata a křídlová vrata 

 

  Příklad instalace  

Brána Garážová vrata 
 

 
Amazon, Alexa a všechna související loga jsou ochranné známky společnosti Amazon.com, Inc. nebo jejích přidružených 

společností. Google Play a logo Google Play jsou ochranné známky společnosti Google LLC. 

Apple, Apple Watch, iPad, iPad Air, iPhone a iPod touch jsou ochranné známky společnosti Apple Inc., registrované v USA a dalších zemích. HomeKit je ochranná 

známka společnosti Apple Inc. 

 

Entrematic Italy SpA 

Largo U. Boccioni, 1·21040 Origgio (VA)·Itálie Tel 

+39 02 963911·Fax: +39 02 9650314 

ditec@entrematic.com 

www.ditecentrematic.com·www.entrematic.com 

Treska. N226B - 09/2019 

Entrematic Smart Connect 

gdp milano 186265 

 
 
 
 
 
90,4 mm 

mailto:ditec@entrematic.com
http://www.ditecentrematic.com/
http://www.entrematic.com/

